
UCHWAŁA NR XXXII/256/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie opinii dotyczącej uznania lasu za las ochronny

Na podstawie art. 16 ust.2 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U. z 2011 r. Nr 12, poz. 59, Nr 34, 
poz. 170, Nr 106, poz.622, Nr 224, poz. 1337, z 2013 r. poz. 628, z 2014 r. poz. 222) po zapoznaniu się z pismem 
Nadleśnictwa Płaska z dnia 27 czerwca 2014 r. Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się negatywnie uznanie lasów z terenu Nadleśnictwa Płaska położonych w obrębie Gminy Lipsk 
o powierzchni 201,91 ha za ochronne.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 6CA1FA8E-46C6-40EB-BA51-AA6B2B417414. Podpisany Strona 1




